
ЗАЛІЩИЦЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
м. Заліщики, Тернопільської області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від “21 ” грудня 2020 р. № УУ- 0$
4

Про зміну способу приватизації 
об’єкта малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» 
від 18.01.2018 № 2269-VIII, Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (зі змінами) та протоколу про результати 
електронного аукціону від 21.12.2020 № UA-PS-2020-12-02-000002-2.

1. Аукціон з продажу об’єкта малої приватизації, нежитлове приміщення котельні з 
допоміжними будівлями та спорудами по вул. Франка І. буд. 1 Б. загальною площею 535,9 
м2, яка розташована за адресою: Тернопільська область, село Зелений Гай. вул.. 1. Франка, 
1Б та знаходиться на зберіганні територіальних громад сіл Зелений Гай та Печорна 
Зеленогайської сільської ради, код за ЄДРГІОУ 04393226 (далі - об'єкт малої приватизації), 
призначений нэ*21.12.2020, вважати таким що не відбувся.

2. Здійснити приватизацію об’єкта малої приватизації шляхом викупу фізичною особою 
Човган Дарія Дмитрівна, ІПН учасника 2075005.384, який єдиний подав заявку на участь в 
аукціоні із зниженням стартової ціни , за запропонованою ним ціною 224 000 гри. 00 коп. 
(Двісті двадцять чотири тисячі гривні 00 копійок) без урахування ПДВ.

3. Забезпечити опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію 
об’єкта малої приватизації шляхом викупу у встановлений законодавством строк.

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів.

Заліщицький міський Іван ДРОЗД


